————— *Rheede Hort. Mal.* VII. t. 13.

Succus ut et *Cattu-Tirpali* simul expressus cum butyro sumptus tussi convenit.

————— *Rheede Hort. Mal.* VII. t. 18.

Semen cum oleo et croco coctas, rabidi canis morsum frustra facit, modo in tempore adibentur.

————— *Rheede Hort. Mal.* VII. t. 25.

Radix in aqua oryzæ cocta et pro potu usurpata, idem præstat.

KATU-KATSJIL.—*Rheede Hort. Mal.* VII. t. 36.

Karendo, *Koak* ; Fructa barruga, *Port.*

Radix decoctum cum pulvere radicem *Chinæ* ulcera mundificat et sanat.

KATTU-KELANGU.—*Rheede Hort. Mal.* VII. t. 37.

Carando, *Koak* ; Fructa barruga penachoso, *Port.*

Fractus á plebe comeduntur. Radix cum croco mixta et apposita curam tumores dissipat ; succus foliorum cum urina vaccæ dolores au-

riam sistit.

PERIPU.—*Rheede Hort. Mal.* VII. t. 54.

Ogoanim, *Kōnk.*; Herva bendita, *Port.*

Succus pro balneo preparatur contra herpetem et impetiginem. Radix alexipharmaca est, praesertim in aqua oryzae decocta, trita, et umbilico illita.

TSJERA-PU-PAL-VALLI.—*Rheede Hort. Mal.* VII. t. 55.

Vannalla-valli, *Kōnk.*; Fula leitica, *Port.*

Folia cum sandalo citrino et camino in aqua macerata et melli permixta, febres ex articulari morbo ortas, tollit.

TSJERIA-CAMETTI-VALLI.—*Rheede Hort. Mal.* VIII. t. 46.

Ura-valli, *Kōnk.*; Favas de aya, *Port.*

Radix hujus tosta, trita et oleo commixta linimentum sanat abscessibus externis adversum.

KUDICI KODI.—*Rheede Hort. Mal.* IX. t. 9.

Duda-valli, *Kōnk.*

Linimentum ex hac planta cum vaccino lacte, oleo *Sergelin* puratum, temporibusque applicatum, narum sistit haemorrhagiam.

WALLIA-PAL-VALLI.—*Rheede Hort. Mal.* IX. t. 10.

Folia recenti butyro commixta pro linimento adversus exiles adhibentur carbonemias.

MALAN-TODDA-VADDI.—*Rheede Hort. Mal.* IX. t. 21.

Gentis superstitione plantae huic occultas tribuit vires, nempe: si credere fas sit) ad amissam virginitatem restituendam, et mulierum amorem conciliendam, si sanguisuga intentae virginis pedi sinistro ad saturitatem applicata, frustulatinque dissociata et cum planta huic trita exhibentur, vel etiam petita: foeminae eadem miscella conficitur manu. Virenti *Curcumae Camphoraeque* commixta impetigini medetur.

MAX-TODDA-VADDI.—*Rheede Hort. Mal.* IX. t. 22.

Balneum ex hac planta preparatum, lepræ ac pruriginoso acrique ardori medetur; cum oleo *Tsit-Etu* cum *Sergelim* ex eadem linimentum conficitur antispasmodicum. Succus cum *Sandalis* tritus frontale est adversus cephalalgiam calidam.

NIR-MURRI.—*Rheede Hort. Mal. IX. t. 32.*

Sauitu, *Konk.*

Planta hæc excepta radice in olla bene obturata aquæ incoquitur, cujus vapor tumorem illum cacochymicum, quem endemius ille morbus, *Pitio*, dictus inducit, dissipat.

VALLIA-CAPO-MOLAGO.—*Rheede Hort. Mal. IX. t. 35.*

Furibundi canis virus enervatur, ubi læsa pars, trito hujus plantæ fructu, vel etiam radice illinatur.

NIR-PULLARI.—*Rheede Hort. Mal. IX. t. 36.*

Integra hæc planta cum *sere* lactis, vel quoque per se in balneo preparatur, antidotale contra morsum serpentis *Poléga*: trita et cum oleo *Naris* Indicæ fortiter frixa, in colica ac dysuria cum successu assumitur; mingeudi difficultatem tollunt folia ex *etqua Lanja* cum *Calamo* Aromatico exhibita. Succus cum *jure galinaceo* epotus lithon-thripticus est.

KODATSJERI.—*Rheede Hort. Mal. IX. t. 67.*

Folia cum *Oryzæ* lotura lævigata, vel etiam oleo incæta et exhibita abdominis cruciatus mitigant, menses promoveant.

COROSINAM.—*Rheede Hort. Mal. IX. t. 68.*

Corosinam, *Konk.*

Respirandi difficultas tollitur, ubi plantæ hujus *sucus* cum *Cucurbita* præcordiis illinatur.

IRIBELI.—*Rheede Hort. Mal. IX. t. 74.*

Carabalo, *Konk.*

Radix in decoctis adhibetur anticacheticis, præsertim pro febre calida et ardore jecoris, ut et manuum ac pedum tumores, etiam pro

flatibus; dolores capitis sedat si trita cum lacte muliebri misceatur et capiti inungatur: *oleum* cum aqua calida epotam feбри calida medetur, ut et ardori jecoris, plurimisque malis; ac non dysenteriae parulenta materia permixtae; habitum insuper corrigit gravem et fastidum, prodestque in oculorum doloribus. Oleum ex radice per distillationem extractum, primum turbidum, est ac nigricans, dein, faece albicante seu cinerea ad fundum demissa, clarum et transparens, pulchre rubescens et rutilans, odoris pergrati, saporis subicris, in distillatione simul cum aqua ascendens eique innatans.

PERIM-MUNJA.—*Rheede Hort. Mal. IX. t. 25.*

Nara-valu, *Kook.*

Folia cum *Calamo aromatico* et *Allis* in aqua oryzae trita linimentum praestant antispasmodicum, quod tanto efficacius, si radicis pulverisatus cortex cum oryzae lotura butyroque indies assumatur.

PER-TARDA-VELA.—*Rheede Hort. Mal. IX. t. 79.*

Incantatis apitulatur haec planta.

KALU-TALI.—*Rheede Hort. Mal. IX. t. 80.*

Calidam cephalalgiam conspescit fons ex hoc fructice preparatus.

BILITSJIRA.—*Rheede Hort. Mal. IX. t. 84.*

Balneum ex hac planta conficitur alexicacum adversus omnigenam serpentum virus. Folia cum succo corticis Louje levigata illitaque, carbunculis, phlegmonique melentur.

KANNELI-ITTI-KANNI.—*Rheede Hort. Mal. X. t. 5.*

Dovi-phala, *Kook.*

Ex foliis balneum paratur, pedum tumores, quos incantamenti viribus attribuit, gentis hujus credulitas, dissipat: cortex cum oryzae aqua in linimentum adaptatus, idem praestat.

MANJA-ADKA-MANJEN.—*Rheede Hort. Mal. X. t. 17.*

Cum *Uvis pastis*, *Cariophyllis* et *Glyceriza* succo exhibita haec

planta cacochymicam illud malum endemium (Pitao) eradicat, sanguificationem juvat.

BULA.—*Rheede Hort. Mal. X. t. 30.*

Dacalo-tandulo, *Konk.*

Radix cum *Scheru-bola* trita, et pro lotionē adhibita, a pueris humores dissolvit et expellit.

NANSHERA-CANSCHABU.—*Rheede Hort. Mal. X. t. 50.*

Schanga-cuspi, *Konk.*

Trita et cum lacte epota, morbo sanat illius regionis endemios; succus expressus, cum lacte dulci assumptus, per vomitum venenum expellit, atque etiam catharticus est.

NIUREX.—*Rheede Hort. Mal. X. t. 55.*

Folia una cum seminibus lacti muliebri admixta succum stillant, cujus binæ guttaturæ naribus injectæ utili sternutamento catharticos solvant; radix oleo incocta capitiq; illita cæphaleam tollit.

KILKOLA-TSJETTI.—*Rheede Hort. Mal. X. t. 57.*

Algidæ febres apozemate ex singulis hujus plantæ partibus, admixto *Soudalo, Piperis*; vel etiam linimento ex ejusdem radice, affuso oleo, fugantur vel præveniuntur. Folia trita vulneribus immittuntur: Vulnerarium præterea linimentum præparatur ex radicis cortice, cum *butyro*, quod etiam in ulceribus adhibetur.

NARI-PALSJA.—*Rheede Hort. Mal. X. t. 62.*

Vassini, *Konk.*

Succus cum illo *Herbæ mamme* simul expressus, linimentum præstant antihæmorrhoidale. Folia cum lacteo *Naris Indica* sacco contendantur, quæ assumpta intestinorum flatu vellicantes inhibent.

NAGA-DANTI.—*Rheede Hort. Mal. X. t. 76.*

Danti, *Konk.*

Folia, radix atque fructus, tanta purgandi pollent energia, ut siccis

odor catharsiu excitet : folia extrinsece applicata articulari medentur morbo.

TSJERU-MANGA-NARI.—*Rheede Hort. Mal. X. l. 89.*

Ambli, *Konk.*

Cum *Carinta-Tali* et *Codagen* in sero lactis decocta, morbo, *Pitas* dicto, medetur. Succus, cum *Gallis* (qui Malabarensis *Ari de Beagala* dicuntur) pulverisatis, saper eroticulam tostus, ac denno in pulverem reductus, ventrem laxat.

TSJERU-PARDAVEL.—*Rheede Hort. Mal. X. t. 94.*

Cum stercore vetusto bufali in oryzae decocto levigata, vel etiam pulverisata, et lææ parti imposita, noxios vesperum, succorumque (Malabarice *Magalla*) morsus, frustra facit.

ELA POLA.—*Rheede Hort. Mal. XI. t. 36.*

Ex foliis, radice et virente *curcuma* linimentum præparatur temporibus pro *Cephalæa* applicandum.

CATULLI POLA.—*Rheede Hort. Mal. XI. t. 40.*

Kola-kañdo, *Konk.*

Radix in sale essiccata et in pulverem redacta cum saccharo nigro exhibetur pro hæmorrhoidibus ; ejus decoctum in aqua idem præstat, pro lotionè nempe adhibita. Tosta et dein trita apostematibus aperendis et maturandis super imponitur ; addito oleo podagræ cum illo perunguntur ; folia in quibus circumdata illorum dolores sedant.

MARETA-INCALI.—*Rheede Hort. Mal. XI. t. 68*

Succus cholerae medetur.

BITI-MARAM-MARAVARA.—*Rheede Hort. Mal. XII. t. 2.*

Giriy, *Konk.*

Succus cum oleo *Sergelim* et recenti butyro concocis febris ardentem restringit, stragularie medetur, calculos et menstrua prævoct. hy-

dropi adversatur, tympanitidem discutit, morbum endemium curat, sanguinem melancholicum purgat. Sed ubi hæc planta supra arborem *Kanjiyam* invenitur, tum vomitum ciet, totum corpus immodice turbat, alvum laxat et quidem tanta cum vehementia, ut non nisi summo cum periculo et præcautione adhiberi possit; nam illico sæpius hominem occidit.

PATETSJIVI-MARAVARA.—*Rheede Hort. Mal.* XII. t. 10.

Sonna-sjika, *Konk.*

Succus radicis cum pulvere dentis *Tigris*, dolorem ex morsu serpentum et scorpionum sedat, illorumque venenum tollit, fluxum sanguinis narium sistit, sanguinem ex casu vel iotu, in corpore coagulatum, attenuat et discutit.

KAL-PANA-MARAVARA.—*Rheede Hort. Mal.* XII. t. 16.

Alpam, *Konk.*

Adversus morbos chronicos, hecticos, tussim, dispuseam adhibetur cum *Para-Pana* et *Kaci-Velly-Panna*.

PANNAMARA-MARAVARA.—*Rheede Hort. Mal.* XII. t. 19.

Thola, *Konk.*

Cum saccharo in syrupum redacta, tussim, morbum endemium, omnia pulmonum vitia, dispuseam, morbum laiticum, phtysia curat.

THEKA-MARAVARA.—*Rheede Hort. Mal.* XII. t. 22.

Rou-kakely, *Konk.*

Planta cocta et in formam lotus adhibita, omnis generis catharros et gravedines sanat. In pulverem redacta et salse mixta Hydritides. Cum foliis *Cassia fistulæ* vel *connar*, *zingibere* et *Muria* supra ignem siccata et torrefacta, herpeti medetur, variolis, scabiei. Pulvis fractus cum stercore glirum circa inferiorem abdominis partem cum *melle oleo Nucis Indicæ* illitus, urinam brevi tempore promovet. Succus uoli auribus inditus, illarum apostemationem juvat, surditatemque accidentalem abigit.

TSJRRGU TSOKA MARAVARA—*Rheede Hort. Mal.* XII, t. 23.

Bonka-kely, *Kook.*

Sopor, odor, vires usus idem (t. 22.)

VALLI-VARA KODY-MARAVARA—*Rheede Hort. Mal.* XII, t. 30.

Gugano, *Kook.*

Folia cum illis *Aconitæ* calce trita in totum antipodagricum meli-
camentum faciunt, in formam cataplasmatæ redacta et applicata.